



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 014/2019
Data de Realização: 18/04/2019 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Silvia Helena Monteiro dos Anjos

COMERCIAL TOP MIX LTDA EPP 18.387.904/0001-87

Total do Fornecedor 129.868,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO PARA ROLO DE PINTURA (PROLONGADOR)	Unidade	200,00	39,900000	7.980,000000	39,90

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO PARA ROLO DE PINTURA	Unidade	200,00	10,200000	2.040,000000	10,20

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPATULA	Unidade	120,00	11,250000	1.350,000000	11,25

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTOPA BRANCA 100% ALGODÃO	Pacote	200,00	7,020000	1.404,000000	7,02

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA CREPE.	Rolo	240,00	5,650000	1.356,000000	5,65

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA CREPE..	Rolo	240,00	8,300000	1.992,000000	8,30

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO - 15CM	Unidade	1.000,00	18,490000	18.490,000000	18,49

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO - 23CM	Unidade	1.000,00	25,530000	25.530,000000	25,53

Lote: 17 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE LA DE CARNEIRO 9CM	Unidade	3.000,00	14,190000	42.570,000000	14,19

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 1"	Unidade	600,00	5,000000	3.000,000000	5,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 1 1/2"	Unidade	600,00	4,830000	2.898,000000	4,83

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 1/2"	Unidade	600,00	3,430000	2.058,000000	3,43

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 2"	Unidade	600,00	7,000000	4.200,000000	7,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 2.1/2"	Unidade	600,00	10,000000	6.000,000000	10,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 3"	Unidade	600,00	15,000000	9.000,000000	15,00

SALUTI & CIA LTDA 07.620.532/0001-70

Total do Fornecedor

63.936,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAL HIDRATADO 20KG	SACOS	2.400,00	18,000000	43.200,000000	18,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAL PARA PINTURA BRANCO	SACOS	2.400,00	8,640000	20.736,000000	8,64

ELISABETH SILVA AZANHA ME 29.872.503/0001-39

Total do Fornecedor

358.640,00

Lote: 12 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAFIATO	Lata	240,00	45,000000	10.800,000000	45,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LÁTEX ACRÍLICA AZUL PROFUNDO	Lata	400,00	130,000000	52.000,000000	130,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LATEX ACRILICA	Lata	1.000,00	130,000000	130.000,000000	130,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LÁTEX ACRÍLICO BRANCO GELO.	Lata	1.000,00	130,000000	130.000,000000	130,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA PISO - VERMELHO	Lata	160,00	224,000000	35.840,000000	224,00